２０２０年 １０ 月２７日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

スマートフォン向けポータルアプリの機能追加のお知らせ

当行は、スマートフォン向けポータルアプリ（以下、ポータルアプリという）の機能を

追加しましたので、お知らせいたします。

今回、振込先口座情報を登録する機能を追加いたします。振込を行った後に口座情報を

登録することで、振込の都度情報を入力することなく簡単にお振り込みいただけます。ま

た、通帳レス（無通帳）口座（※）切替え後の明細について、入出金明細を最大１０年間

分ご確認いただけるようになります。

※ポータルアプリより通帳レス切替を申込みいただけます。切替が完了次第コンビニＡＴＭ手数料の優遇サービス（詳

細はこちら）の対象となります。

機能追加の概要は、別紙をご参照ください。

ポータルアプリは、地域金融機関等への新技術の導入を支援するＳＢＩネオファイナン

シャルサービシーズ株式会社（代表取締役 北尾 吉孝）より提供を受けており、これらの

機能はＳＢＩ ＦｉｎＴｅｃｈ Ｉｎｃｕｂａｔｉｏｎ株式会社（代表取締役 木村 美礼）

の提供するＡＰＩ接続支援サービス「フィンテックプラットフォーム」を導入、活用する

ことで実現しております。

当行は、今後もデジタルを活用したお客さまの利便性向上に取組んでまいります。

取扱開始予定日:２０２０年１０月２７日（火）

以 上

https://www.momijibank.co.jp/personal/convenience/service/#cat_01

機能追加の概要

【振込先口座情報登録機能】

振込先口座を最大３０件まで登録できるようになります。

別紙

以 上